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Tervisetehnoloogiate hindamise (TTH) nõukogu 

videokoosoleku protokoll nr 2021-1 

Videokoosolek MS Teams keskkonnas T 19. jaanuaril 2021 kell 14:00 kuni 15:10 

Osales kaheksa TTH nõukogu liiget: Ulla Raid, Eda Lopato, Malle Avarsoo, Erki Laidmäe, 
Annika Veimer, Ott Laius, Tarvo Kiudma ja Neeme Tõnisson. 

 

1. Otsustati kinnitada kolm TTH raportit 

TTH45 HPV vastaste vaktsiinide kulutõhusus 

TTH50 Geenitestid kasvajate ravivalikutes 

TTH51 Magnet- ja sensornavigatsioon südame rütmihäirete ravis 

 

2. TTH46 “Buprenorfiini kasutamine opioidsõltuvuse ravis” ja TTH47 “Bioloogilised 
ravimid psoriaasi ravis” vajavad täiendamist vastavalt saabunud kommentaaridele ja kui 
muudatused on tellija poolt heaks kiidetud, esitatakse kinnitamiseks nõukogu elektroonilisele 
koosolekule. 

 

3. Toimus arutelu raportite TTH48 “Kopsuvähi sõeluuring Eestis” ja TTH49 “Eesnäärmevähi 
varajane avastamine” ja neis kirjeldatud pilootprojektide üle. 

Tervise Arengu Instituudi hinnangul tuleks pilootprojektid jätta raportitest välja, sest nii 
suuremahuline piloteerimine ei ole põhjendatud. Pilootprojektide väljajätmine ei ole siiski 
kohane, sest mõlema raporti lähteülesandes on üheks küsimuseks sõeluuringu optimaalne 
ülesehitus ja korraldus Eestis. Raportis esitatud tõendus ja järeldused ei ole vastuväiteid 
tekitanud – mõlema vähi varajaseks avastamiseks on vajalik riskipõhine lähenemine nii 
sihtrühma valikus kui edasises käsitluses.  

Pakutud lahendus pilootprojekti nimetuse all on tõenduspõhine, kuid sisuliselt kavand ehk 
pilootprojekti käivitamine vajab täiendavaid ettevalmistustöid ja teostatavusanalüüse. 
Seetõttu tehti ettepanek korrigeerida raportites termini “pilootprojekt” kasutamist, lahti 
kirjutada vajalikud eeltööd pilootprojekti käivitamiseks ning esitatud kavandit kirjeldavad 
osad ümber struktureerida. 

Kui muudatused saavad tellijate heakskiidu, esitatakse raportid kinnitamiseks nõukogu 
elektroonilisele koosolekule. 

 

4. TTH raportite teemad 2021 

Tervise Arengu Instituut oli esitanud lähteülesande “Hepatiit-C elimineerimine rahvastikus”, 
mis otsustati võtta 2021 töökavasse. Neli huvipakkuvat teemat – toitumisnõustamise 
efektiivsus ja kulutõhusus; koduse toitmisravi (lisatoidu) efektiivsus ja kulutõhusus; 
neeruvähi ravimid ning terve täiskasvanu tervisekontrollid – on vaja läbi kirjutada 
lähteülesannetes ja esitatakse kinnitamiseks nõukogu elektroonilisele koosolekule. 

 

Protokolli koostas 22. jaanuaril 2021.a   Raul Kiivet 

/allkirjastatud digitaalselt/ 


